ln case. ''Item si rex Anglim infra hunc annum presentem, vide- 
Richard imi '* licet ab hoc Capite Jejunii usque ad Caput sequentis Jejunii, 
the condi: ** neque pecuniam promissam neque obsides dederit, vel uno 
release *' istorum completo reliquum obmiserit, et transacto illo ter- 
yuhins  * mino de conscientia mea domino Imperatori de veritate 

“ constiterit, quod dictus rex neque pecuniam promissam 
'* neque obsides persolvere possit, vel uno istorum facto al- 

sa! 
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terum non fecerit, et eo cognito, si dominus Imperator regem A.D, 1198. 

ego voluero retineam, aliis dimissis, et rex Anglie in meam 
* recipiatur potestatem. Si autem regem Anglis in potestate 

domini Imperatoris decedere contigerit predicti ducenti 
obsides [119] domini Imperatoris erunt absoluti, nisi domi- 
nus Imperator de supradicta pecunia aliquid perceperit ; 
cujus medietatem ego non habuerim, quia medietate habita 
idem obsides erunt absoluti. His nutem omnibus, secundum 

quod supra dicta sunt, bona fide ct sine malo ingenio com- 
pletis, dominus Imperator ss&pedicto Anglorum regi pacem 
firmam observare tenetur et concordiam. Datum apud Wirz- 

** purch, anno ab Incarnatione Domini M* C» X C^TII*., Kalend. 
** xvi. Martii." 

mihi offerre noluerit, in optione mea erit, ut de supradictis picnard is 
ducentis obsidibus, quorum dominus Imperator mihi dabit to be given 
quinquaginta, videlicet qui pueri sint et non milites, quos the 

fifty of the 
hostages. 

uke, or 

Dum vero in captivitate in Austria adhuc detineretur, fama Newsof. 
velox vicina regna et regnorum principes penetravit, et capture. 
auditam humiliationem et captionem tanti viri mirati, cer- 
titudinem hujus facti a duce Austria litteris suis inquirentes 
ipsi scripserunt. Ut igitur probabilius esse credatur quod 
prius eum diximus suspectum haberi de morte Marchionis 
Chunradi, rescriptum epistole regis Francie, qui secum 
conversatus est in transmarinis partibus, cui etiam res 
ex aliqua parte notior erat, subjungere dignum duximus; 

‘‘Phylippus Dei gratia Francie rex carissimo amico suo Letter of 
* nobili duci Austrie salutem et sincers dilectionis pleni- per 
* tudinem. Quoniam quam perverse et contra Deum et contra Ri 
‘* hominem Ricardus impiissimus rex Ánglie in transmarinis the assassi- 

** partibus vixerit et fecerit, oculo ad oculum vidistis et au- 

* distis, singula vobis ad memoriam non oportet reducere. 
'* Verum scimus vos fixa tenere memoria quod Ricardus Chun- 
'* radum marchionem et dominum Tyri, qui usque ad supremum 
'* diei exitum defensor et columna Christianitatis exstitit, 
* gine [120] causa et nullis precedentibus meritis, consan- 
* guineum quondam vestrum carissimum et nostrum, per 
‘* Assessinos crudeliter fecit interfici. Modis igitur omnibus